Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

Justiça Eleitoral - 98ª Zona/PR
ELO  - Cadastro Eleitoral

EDITAL Nº 09/2024

DESIGNAÇÃO DA LOCALIZAÇÃO DAS SEÇÕES ELEITORAIS

ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024

           O(A) Exmo(a) Sr(a) Dr(a) RODRIGO WILL RIBEIRO, Juiz(Juíza) da 98ª Zona Eleitoral, UBIRATÃ/PR, no exercício

de suas atribuições, FAZ SABER a todos os que virem o presente Edital ou dele tiverem conhecimento, aos Srs. Eleitores,

Fiscais e Delegados de Partidos Políticos, e aos demais interessados, que nos termos do art. 135 do Código Eleitoral (Lei

nº 4.737/65), foram designados os locais abaixo por este Juízo Eleitoral, discriminados onde funcionarão as MESAS

RECEPTORAS DE VOTOS desta 98ª Zona Eleitoral, com vistas ao pleito: ELEIÇÕES MUNICIPAIS 2024 - primeiro turno

e segundo turno, se houver.

Município: 84638 - JURANDA
Local de Votação: 1015 - COLEGIO ESTADUAL JOAO MAFFEI ROSA

Endereço: RUA TAMOIO, 2454 CENTRO

Seções: 114, 115, 116, 117, 120, 121, 125, 131, 151, 160, 163.

Local de Votação: 1066 - ESCOLA ESTADUAL DONA LEOPOLDINA

Endereço: RUA ALMIRANTE BARROSO, S/N DISTRITO DA PRIMAVERA

Seções: 126, 127.

Local de Votação: 1074 - ESCOLA ESTADUAL RIO VERDE

Endereço: RUA BOM JESUS, 537 DISTRITO DO RIO VERDE

Seções: 129, 130, 156.

Local de Votação: 1090 - ESCOLA FUNDAMENTAL PAULO ROBERTO

Endereço: RUA TIMBIRAS, N 2611 CENTRO

Seções: 118, 119, 122, 123, 152.

Município: 79332 - UBIRATÃ
Local de Votação: 1015 - A P M I. - ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO À MATERNIDADE E A INFÂNCIA

Endereço: AVENIDA JOAO MEDEIROS, 2191 CENTRO

Seções: 63, 134, 150, 164.

Local de Votação: 1040 - COLÉGIO ESTADUAL CARLOS GOMES

Endereço: RUA BAHIA, 954 JD SÃO VICENTE

Seções: 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 158, 165.

Local de Votação: 1066 - COLÉGIO ESTADUAL PADRE JORGE SCHOLL

Endereço: RUA MARECHAL CANDIDO RONDON, S/N, ESQUINA COM AV. DOS PIONEIROS JD PANORAMA

Seções: 97, 98, 136, 155, 169(SA), 159.

Local de Votação: 1074 - COLÉGIO ESTADUAL QUINTINO BOCAIUVA

Endereço: RUA ERNESTO NOVAES DE SOUZA, 636 CENTRO

Seções: 99, 100, 101, 102, 103, 104.

Local de Votação: 1031 - COLEGIO SANTO ANTONIO

Endereço: R NOSSA SENHORA APARECIDA, 623 CENTRO

Seções: 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 113, 135, 144, 162.

Local de Votação: 1112 - DR GENTIL TOLEDO DE MORAIS JUNIOR

Endereço: AV. RAIMUNDO SOARES DO NASCIMENTO CONJUNTO HABITACIONAL BOA VISTA

Seções: 157, 168.

02/08/2024 16:48
1

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

Justiça Eleitoral - 98ª Zona/PR
ELO  - Cadastro Eleitoral

Município: 79332 - UBIRATÃ
Local de Votação: 1082 - ESCOLA ESTADUAL PROFESSORA MARIA GOMES BIZERRA

Endereço: AV STELIO MACHADO LOUREIRO, 290 DISTRITO DE YOLANDA

Seções: 105, 106, 133.

Local de Votação: 1139 - ESCOLA MUNICIPAL FURUSATO TOMIO

Endereço: RUA FORTALEZA, N 169 JARDIM JOSEFINA A

Seções: 107, 108, 111, 112, 148.

Local de Votação: 1120 - ESCOLA MUNICIPAL LUCINÉIA RICARDO BRACIFORTE

Endereço: AVENIDA YOLANDA LOUREIRO DE CARVALHO VILA SÃO JOAQUIM

Seções: 64, 167(SA), 65, 66.

Local de Votação: 1147 - FACULDADE DOM BOSCO

Endereço: AVENIDA CLODOALDO DE OLIVEIRA, N 1117 JARDIM SÃO PAULO

Seções: 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 161

(SA) Seção agregada.

(AP) Seção alocada provisoriamente.

(VT) Seção selecionada para voto em trânsito.

(PP) Seção selecionada para preso provisório e adolescente interno.

(DI) Seção distribuída através de TTE de Ofício.

           E, para amplo conhecimento de todos os interessados, especialmente aos eleitores pertencentes à 98ª Zona

Eleitoral, UBIRATÃ/PR, foi publicado o presente Edital, que será afixado neste Cartório Eleitoral no local de costume.

Lavrado no Cartório da 98ª Zona Eleitoral/PR, aos 2 dia(s) do mês de Agosto do ano 2024 (02/08/2024).

           Eu RODRIGO WILL RIBEIRO Juiz(Juíza) da 98ª Zona Eleitoral/PR, fiz digitar e assino.

___________________________________________________________________

Dr(a) RODRIGO WILL RIBEIRO

Juiz(Juíza) da 98ª Zona Eleitoral/PR

02/08/2024 16:48
2

		2024-08-02T18:26:50-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal